
Id: LEYBU-BLHTS-SXXVE-KTIKH-ZNPWX. Podpisany Strona 1 z 26

UCHWAŁA NR LVIII/394/2010
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy Brzesko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-6, art. 215, 
art.217, art.235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz.1240, zm. Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146) w związku z art.121 ust. 4, ust. 7 i ust. 
9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1241, zm. Dz.U. Nr 219, poz. 1706), Rada Miejska w Brzesku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 871.391,00 zł. – zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.319.680 zł. – zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 915.236,00 zł. – zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 236,00 zł. – zgodnie z Załącznikiem Nr 2.1. 
do niniejszej uchwały, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 915.000,00 zł. – zgodnie z Załącznikiem Nr 2.2 do 
niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 448.525,00 zł. – zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 187.525,00 zł. – zgodnie z Załącznikiem Nr 
2.1. do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 261.000,00 zł. – zgodnie z Załącznikiem Nr 
2.2. do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się planowany deficyt budżetu o kwotę 915.000,00 zł., tj. z kwoty 20.452.868,00 
zł. do kwoty 19.537.868,00 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) sprzedaży wyemitowanych papierów wartościowych w kwocie 14.600.000,00 zł., 

b) zaciąganych pożyczek w kwocie 614.700,00 

c) zaciąganych kredytów w kwocie 2.411.029,00 zł. 

d) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.912.139,00 zł. 



Id: LEYBU-BLHTS-SXXVE-KTIKH-ZNPWX. Podpisany Strona 2 z 26

2) zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 915.000,00 zł., tj. z kwoty 23.943.618,00 zł. do 
kwoty 23.028.618,00 zł. 

3) stan budżetu wynosi: 

a) plan dochodów 93.439.977,38 zł. 

b) plan wydatków 112.977.845,38 zł. 

c) deficyt budżetu - 19.537.868,00 zł. 

d) przychody budżetu 23.028.618,00 zł. 

e) rozchody budżetu 3.490.750,00 zł. 

§ 3. 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów zaciąganych w roku 2010 w kwocie 2.411.029,00 zł. na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu, 

2) emitowanych w roku 2010 papierów wartościowych w kwocie 17.500.000,00, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 14.600.000,00 zł. 

b) na spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych pożyczek i wykup wyemitowanych 
papierów wartościowych w kwocie 2.900.000,00 zł. 

3) pożyczek zaciąganych w roku 2010 w kwocie 614.700,00 zł. na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu. 

§ 4. 

Załącznik Nr 3 – Przychody i rozchody budżetu Gminy Brzesko w 2010 roku, do Uchwały 
Budżetowej na rok 2010 Gminy Brzesko – otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. 

Załącznik Nr 4 – Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Zwalczania Narkomanii w Gminie Brzesko 
w 2010 roku, do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy Brzesko – otrzymuje brzmienie jak 
Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 

Załącznik Nr 6 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2010 rok, do Uchwały 
Budżetowej na rok 2010 Gminy Brzesko – otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. 

Załącznik Nr 7 – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Brzesko 
w 2010 roku, do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy Brzesko – otrzymuje brzmienie jak 
Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 



Id: LEYBU-BLHTS-SXXVE-KTIKH-ZNPWX. Podpisany Strona 3 z 26

§ 8. 

Załącznik 8 – Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, do Uchwały 
Budżetowej na rok 2010 Gminy Brzesko – otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. 

Załącznik Nr 9 – Prognoza kwoty długu Gminy Brzesko w latach 2009 – 2022, do Uchwały 
Budżetowej na rok 2010 Gminy Brzesko – otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 11. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk



Id: LEYBU-BLHTS-SXXVE-KTIKH-ZNPWX. Podpisany Strona 4 z 26

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVIII/394/2010
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 30 czerwca 2010 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Brzesko na 2010 rok 

zmiany 
Dział Nazwa - źródło Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5

010  Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 897,00 

  w tym:   

 a) dochody majątkowe 1 897,00

 0770 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

 1 897,00

600  Transport i łączność 0,00 226 049,00 

  w tym:   

 a) dochody bieżące 29 923,00

 0570 grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  4 973,00

 0920 pozostałe odsetki  550,00

 0970 wpływy z różnych dochodów  24 400,00

 b) dochody majątkowe 196 126,00

 6300 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

 196 126,00

700  Gospodarka mieszkaniowa 0,00 700,00 

  w tym:   

 a) dochody bieżące 700,00

 0570 grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  200,00

 0970 wpływy z różnych dochodów  500,00

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 126,00 

  w tym:   

 a) dochody bieżące 126,00

 0920 pozostałe odsetki  126,00

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

80 000,00 89 335,00 

  w tym:   

 a) dochody bieżące 80 000,00 89 335,00

 0430 wpływy z opłaty targowej 80 000,00  

 0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  50 000,00

 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

 30 000,00

 0920 pozostałe odsetki  3 000,00

 2680 rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych  6 335,00

801  Oświata i wychowanie 791 391,00 796 768,00 

  w tym:   

 a) dochody bieżące 791 391,00 796 768,00

 0690 wpływy z różnych opłat  508 011,00

 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

 4 360,00



Id: LEYBU-BLHTS-SXXVE-KTIKH-ZNPWX. Podpisany Strona 5 z 26

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

 0830 wpływy z usług 791 373,00 284 239,00

 0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  128,00

 0970 wpływy z różnych dochodów 18,00 30,00

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 50 000,00 

  w tym:   

 a) dochody bieżące 50 000,00

 2710 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

 50 000,00

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 109 287,00 

  w tym:   

 a) dochody bieżące 80 025,00

 0690 wpływy z różnych opłat  80 025,00

 b) dochody majątkowe 29 262,00

 6300 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

 29 262,00

926  Kultura fizyczna i sport 0,00 45 518,00 

  w tym:   

 a) dochody bieżące 45 518,00

 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

 20 000,00

 0830 wpływy z usług  20 000,00

 0900 odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art..184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

 18,00

 0920 pozostałe odsetki  3 000,00

 0970 wpływy z różnych dochodów  2 500,00

     

OGÓŁEM 871 391,00 1 319 680,00 

 w tym: 

 a) dochody bieżące 871 391,00 1 092 395,00 

 w tym:

 - dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

 b) dochody majątkowe 0,00 227 285,00 

 w tym:

- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk



Id: LEYBU-BLHTS-SXXVE-KTIKH-ZNPWX. Podpisany Strona 6 z 26

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVIII/394/2010
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 30 czerwca 2010 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Brzesko na 2010 rok 

zmiany 
Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

  

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 915 000,00 0,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 915 000,00 0,00 

   w tym:   

   a) wydatki majątkowe 915 000,00  

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 236,00 

 70095 Pozostała działalność 0,00 236,00 

   w tym:   

   a) wydatki bieżące  236,00

3. 801 Oświata i wychowanie 0,00 145 071,00 

 80101 Szkoły podstawowe 0,00 117 911,00 

   w tym:   

   a) wydatki bieżące  11 911,00

   b) wydatki majątkowe  106 000,00

 80104 Przedszkola 0,00 26 161,00 

   w tym:   

   a) wydatki bieżące  26 161,00

 80110 Gimnazja 0,00 999,00 

   w tym:   

   a) wydatki bieżące  999,00

4. 851 Ochrona zdrowia 0,00 50 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 50 000,00 

   w tym:   

   a) wydatki bieżące  50 000,00

5. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 50 000,00 

 85395 Pozostała działalność 0,00 50 000,00 

   w tym:   

   a) wydatki bieżące  50 000,00

6. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 236,00 0,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 236,00 0,00 

   w tym:   

   a) wydatki bieżące 236,00  

7. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 20 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 20 000,00 

   w tym:   

   a) wydatki bieżące  20 000,00

8. 926 Kultura fizyczna i sport 0,00 183 218,00 

 92601 Obiekty sportowe 0,00 183 218,00 

   w tym:   



Id: LEYBU-BLHTS-SXXVE-KTIKH-ZNPWX. Podpisany Strona 7 z 26

   a) wydatki bieżące  28 218,00

   b) wydatki majątkowe  155 000,00

      

RAZEM 915 236,00 448 525,00 

w tym:  

- wydatki bieżące 236,00 187 525,00 

- wydatki majątkowe 915 000,00 261 000,00 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk



Id: LEYBU-BLHTS-SXXVE-KTIKH-ZNPWX. Podpisany Strona 8 z 26

Załącznik Nr 2.1. do Uchwały Nr LVIII/394/2010
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 30 czerwca 2010 r.

Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Brzesko na 2010 rok 

zmiany 
Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 236,00 

 70095 Pozostała działalność 0,00 236,00 

   w tym:   

   (1) wydatki jednostek budżetowych  236,00

   w tym:   

   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

 236,00

2. 801 Oświata i wychowanie 0,00 39 071,00 

 80101 Szkoły podstawowe 0,00 11 911,00 

   w tym:   

   (1) wydatki jednostek budżetowych  11 911,00

   w tym:   

   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

 11 911,00

 80104 Przedszkola 0,00 26 161,00 

   w tym:   

   (1) wydatki jednostek budżetowych  26 161,00

   w tym:   

   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

 26 161,00

 80110 Gimnazja 0,00 999,00 

   w tym:   

   (1) wydatki jednostek budżetowych  999,00

   w tym:   

   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

 999,00

3. 851 Ochrona zdrowia 0,00 50 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 50 000,00 

   w tym:   

   (1) wydatki jednostek budżetowych  30 000,00

   w tym:   

   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

 30 000,00

   (2) dotacje na zadania bieżące  20 000,00

4. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 50 000,00 

 85395 Pozostała działalność 0,00 50 000,00 

   w tym:   

   (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  50 000,00

5. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 236,00 0,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 236,00 0,00 



Id: LEYBU-BLHTS-SXXVE-KTIKH-ZNPWX. Podpisany Strona 9 z 26

   w tym:   

   (1) wydatki jednostek budżetowych 236,00  

   w tym:   

   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

236,00  

6. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 20 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 20 000,00 

 w tym:

   (2) dotacje na zadania bieżące  20 000,00

7. 926 Kultura fizyczna i sport 0,00 28 218,00 

 92601 Obiekty sportowe 0,00 28 218,00 

   w tym:   

   (1) wydatki jednostek budżetowych  28 218,00

   w tym:   

   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

 28 218,00

      

RAZEM 236,00 187 525,00 

w tym:  

(1) wydatki jednostek budżetowych 236,00 97 525,00 

w tym:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

236,00 97 525,00 

(2) dotacje na zadania bieżące 0,00 40 000,00 

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 50 000,00 

(4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 

(5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty 
w danym roku budżetowym 

0,00 0,00 

(6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk



Id: LEYBU-BLHTS-SXXVE-KTIKH-ZNPWX. Podpisany Strona 10 z 26

Załącznik Nr 2.2. do Uchwały Nr LVIII/394/2010
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 30 czerwca 2010 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Brzesko na 2010 rok 

zmiany 
Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 915 000,00 0,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 915 000,00 0,00 

   w tym:   

 Inwestycje 915 000,00

   - budowa sieci wodociągowej dla miejscowości Poręba Spytkowska 
z magistralą - ETAP II i III

915 000,00  

2. 801 Oświata i wychowanie 0,00 106 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 0,00 106 000,00 

   w tym:   

 Inwestycje 106 000,00

   - modernizacja co w budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w Jadownikach  106 000,00

3. 926 Kultura fizyczna i sport 0,00 155 000,00 

 92601 Obiekty sportowe 0,00 155 000,00 

   w tym:   

 Inwestycje 150 000,00

   - przebudowa konstrukcji dachu na budynku BOSiR w Brzesku  150 000,00

 Zakupy inwestycyjne 5 000,00

   - zakup kosiarki na potrzeby BOSiR  5 000,00

      

RAZEM 915 000,00 261 000,00 

w tym:  

Inwestycje, w tym: 915 000,00 256 000,00 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 

Zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00 5 000,00 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk



Id: LEYBU-BLHTS-SXXVE-KTIKH-ZNPWX. Podpisany Strona 11 z 26

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVIII/394/2010
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 30 czerwca 2010 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Brzesko w 2010 roku 
A. DOCHODY 93 439 977,38 

B. WYDATKI (B1 + B2) 112 977 845,38 

 wydatki bieżące 79 410 002,38

 wydatki majątkowe 33 567 843,00

   

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A - B) -19 537 868,00 

   

F. FINANSOWANIE (P - R) 19 537 868,00 

   

P. Przychody budżetu ogółem 23 028 618,00 

 z tego:

 1/ Sprzedaż wyemitowanych papierów wartościowych 17 500 000,00

 2/ Pożyczki 614 700,00

 3/ Kredyty 2 411 029,00

 4/ Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 2 502 889,00

   

R. Rozchody budżetu ogółem 3 490 750,00 

 z tego:

 1/ Spłaty pożyczek 1 490 750,00

 w tym na:  

- spłata pożyczki zaciągniętej od SMZO na zadanie "Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Okocimiu" 590 750,00

- spłata pożyczki zaciągniętej w NFOŚiGW na zadanie "Rozwój gospodarczy Gminy Brzesko - etap III - 
budowa kanalizacji" 900 000,00

 2/ Wykup obligacji 2 000 000,00

 - obligacje seria E 2 000 000,00

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk



Id: LEYBU-BLHTS-SXXVE-KTIKH-ZNPWX. Podpisany Strona 12 z 26

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LVIII/394/2010
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 30 czerwca 2010 r.

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Zwalczania Narkomanii w Gminie 
Brzesko w 2010 roku 
   DOCHODY WYDATKI 

DZIAŁ ROZDZ. § NAZWA 

   Plan Plan

1 2 3 4 5 6 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH 

530 000,00 - 

  OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

530 000,00 -

 w tym:   

 - dochody bieżące 530 000,00

 0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 530 000,00 -

851  OCHRONA ZDROWIA - 558 652,00 

85153  Zwalczanie narkomanii - 45 000,00 

 - wydatki bieżące jednostek budżetowych  45 000,00

 1/Wspomaganie działań stowarzyszeń, parafii, organizacji 
pozarządowych prowadzących działalność 
pożytku publicznego i innych podmiotów wymienionych w art. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

-  

 2/Realizacja programów profilaktycznych, szkoleń -  

   3/Organizowanie wypoczynku, obozów, biwaków, kolonii 
profilaktycznych dla dzieci i młodzieży

-  

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 513 652,00 

 - wydatki bieżące jednostek budżetowych  513 652,00

  

 1/Wspomaganie działań stowarzyszeń, parafii, organizacji 
pozarządowych prowadzących działalność 
pożytku publicznego i innych podmiotów wymienionych w art. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

-  

   2/Utrzymanie "Hostel" - dom pomocy dla ofiar przemocy -  

   3/Programy profilaktyczne, szkolenia oraz organizacja zajęć promujących 
zdrowy styl życia

-  

   4/Pomoc osobom uzależnionym poprzez działalność Punktu 
Informacyjno - Konsultacyjnego

-  

   5/Działalność Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, w tym:

-  

   - finansowanie kosztów związanych z wydawaniem opinii 
psychologicznych i pedagogicznych

  

  
 - zabezpieczenie pracy członków Gminnej Komisji (rozpatrywanie 

wniosków, kontrola punktów sprzedaży 
napojów alkoholowych)

  

   6/Organizowanie obozów, kolonii, półkolonii profilaktycznych dla dzieci 
i młodzieży -  

   7/Miejski Ośrodek Kultury - organizacja wypoczynku letniego -  



Id: LEYBU-BLHTS-SXXVE-KTIKH-ZNPWX. Podpisany Strona 13 z 26

   8/Dotowanie działalności Świetlic Profilaktyczno - Wychowawczych -  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk



Id: LEYBU-BLHTS-SXXVE-KTIKH-ZNPWX. Podpisany Strona 14 z 26

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LVIII/394/2010
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 30 czerwca 2010 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2010 rok 

1) Plan dochodów na zadania realizowane na podstawie umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego 
DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA DOCHODY 

    PLAN 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 870 126,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 774 100,00 

   w tym:  

- dochody majątkowe 2 774 100,00

  
6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego

2 774 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 96 026,00 

   w tym:  

   - dochody majątkowe 96 026,00

  
6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego

96 026,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 15 000,00 

90002 Gospodarka odpadami 15 000,00 

   w tym:  

- dochody bieżące 15 000,00

  
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

15 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 75 400,00 

92116 Biblioteki 75 400,00 

w tym:

-dochody bieżące 75 400,00

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

75 400,00

     

   OGÓŁEM 2 960 526,00 

2) Plan wydatków na zadania realizowane na podstawie umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego 
 
DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA WYDATKI 

    PLAN 

     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 870 126,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 774 100,00 

   w tym:  



Id: LEYBU-BLHTS-SXXVE-KTIKH-ZNPWX. Podpisany Strona 15 z 26

Inwestycje 2 774 100,00

   - modernizacja odcinków dróg wojewódzkich - odnowa 
nawierzchni na drodze wojewódzkiej nr 768 ul.Solskiego
w Brzesku wraz z remontem chodnika, budową kanalizacji 
deszczowej oraz budową ronda na skrzyżowaniu
ul.Solskiego z ulicami Szczepanowską i Okulickiego

2 774 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 96 026,00 

   w tym:  

   Inwestycje 96 026,00

   - remont drogi nr 250659K (ul.Środkowa) w Jadownikach 96 026,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 15 000,00 

90002 Gospodarka odpadami 15 000,00 

   w tym:  

(1) wydatki jednostek budżetowych 15 000,00

  
 w tym: 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

15 000,00

   - usuwanie azbestu 15 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 75 400,00 

92116 Biblioteki 75 400,00 

   w tym:  

(2)dotacje na zadania bieżące 75 400,00

   Dotacja dla Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Brzesku 75 400,00

     

   OGÓŁEM 2 960 526,00 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk



Id: LEYBU-BLHTS-SXXVE-KTIKH-ZNPWX. Podpisany Strona 16 z 26

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LVIII/394/2010
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Brzesko 
w 2010 roku 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

dla 
jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 300 

01008 Melioracje wodne 3 300 

   dotacja celowa na pomoc finansową dla 
jednostki samorządu terytorialnego 
w zakresie realizacji jej zadań 
inwestycyjnych

3 300  

600 Transport i łączność 390 000 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 20 000 

   dotacja celowa na pomoc finansową dla 
jednostki samorządu terytorialnego 
w zakresie realizacji jej zadań 
inwestycyjnych

20 000  

60014 Drogi publiczne powiatowe 370 000 

   dotacja celowa na pomoc finansową dla 
jednostki samorządu terytorialnego 
w zakresie realizacji jej zadań 
inwestycyjnych

370 000  

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

60 000 

75412 Ochotnicze straże pożarne 60 000 

   dotacje celowe na dofinansowanie 
zakupu inwestycyjnego jednostce 
niezaliczanej do sektora finansów 
publicznych

 60 000

801 Oświata i wychowanie 70 000 1 459 000 

80104 Przedszkola 70 000 1 231 000 

   dotacje podmiotowe  1 231 000

   dotacja celowa dla jednostki samorządu 
terytorialnego na zadania bieżące 
własne przekazane w drodze 
porozumienia

70 000  

80110 Gimnazja 228 000 

   dotacje podmiotowe  228 000

851 Ochrona zdrowia 112 000 285 000 

85111 Szpitale ogólne 55 000 

   dotacje celowe na remonty i realizację 
zadań w zakresie zapobiegania 
chorobom, realizację programów 
zdrowotnych i promocję zdrowia

55 000  

85149 Programy polityki zdrowotnej 27 000 

   dotacja celowa dla jednostki samorządu 
terytorialnego na zadania bieżące 
realizowane w drodze porozumienia

27 000  



Id: LEYBU-BLHTS-SXXVE-KTIKH-ZNPWX. Podpisany Strona 17 z 26

85153 Zwalczanie narkomanii 15 000 

   dotacje celowe (bieżące) na zadania 
jednostki samorządu terytorialnego 
zlecane innym podmiotom

 15 000

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 30 000 270 000 

   dotacje celowe (bieżące) na zadania 
jednostki samorządu terytorialnego 
zlecane innym podmiotom

 270 000

   dotacje celowe (bieżące) na zadania 
jednostki samorządu terytorialnego 
zlecane innym podmiotom

30 000  

852 Pomoc społeczna 50 000 

85295 Pozostała działalność 50 000 

   dotacje celowe (bieżące) na zadania 
jednostki samorządu terytorialnego 
zlecane innym podmiotom

 50 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 857 600 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 917 000 

   dotacje podmiotowe 917 000  

92116 Biblioteki 940 600 

   dotacje podmiotowe 940 600  

926 Kultura fizyczna i sport 750 000 

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 750 000 

   dotacje celowe (bieżące) na zadania 
jednostki samorządu terytorialnego 
zlecane innym podmiotom

 750 000

   

   
RAZEM 2 432 900 2 604 000 

      

OGÓŁEM DOTACJE 5 036 900   

w tym:     

- dotacje podmiotowe 3 316 600   

- dotacje celowe 1 720 300   

 w tym:     

 - dotacja celowa na pomoc finansową dla 
jednostki 
samorządu terytorialnego w zakresie realizacji 
jej zadań
inwestycyjnych

393 300   

 - dotacja celowa dla jednostki samorządu 
terytorialnego na 
zadania bieżące własne przekazane w drodze 
porozumienia

70 000   

 - dotacja celowa dla jednostki samorządu 
terytorialnego na 
zadania bieżące realizowane w drodze 
porozumienia

27 000   

 - dotacje celowe na remonty i realizację 
zadań w zakresie
zapobiegania chorobom, realizację 
programów zdrowotnych 
i promocję zdrowia

55 000   

 - dotacje celowe (bieżące) na zadania 1 115 000   



Id: LEYBU-BLHTS-SXXVE-KTIKH-ZNPWX. Podpisany Strona 18 z 26

jednostki samorządu
terytorialnego zlecane innym podmiotom

 - dotacje celowe na dofinansowanie zakupu 
inwestycyjnego 
jednostce niezaliczanej do sektora finansów 
publicznych

60 000   

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk



Id: LEYBU-BLHTS-SXXVE-KTIKH-ZNPWX. Podpisany Strona 19 z 26

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LVIII/394/2010
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 30 czerwca 2010 r.

Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi 



Id: LEYBU-BLHTS-SXXVE-KTIKH-ZNPWX. Podpisany Strona 20 z 26



Id: LEYBU-BLHTS-SXXVE-KTIKH-ZNPWX. Podpisany Strona 21 z 26

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk



Id: LEYBU-BLHTS-SXXVE-KTIKH-ZNPWX. Podpisany Strona 22 z 26

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LVIII/394/2010
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 30 czerwca 2010 r.

Prognoza kwoty długu Gminy Brzesko w latach 2009 - 2022 



Id: LEYBU-BLHTS-SXXVE-KTIKH-ZNPWX. Podpisany Strona 23 z 26



Id: LEYBU-BLHTS-SXXVE-KTIKH-ZNPWX. Podpisany Strona 24 z 26



Id: LEYBU-BLHTS-SXXVE-KTIKH-ZNPWX. Podpisany Strona 25 z 26



Id: LEYBU-BLHTS-SXXVE-KTIKH-ZNPWX. Podpisany Strona 26 z 26

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk


